Закрытое акционерное общество «Юстас»

г. Москва
03.04.2019

ПРИКАЗ № 26
о выплате дивидендов ЗАО «Юстас»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Главному бухгалтеру Ивановой Ю.С. обеспечить исполнение решения общего собрания акционеров, отраженного в протоколе № 1 от 13 марта 2019 г., по вопросу выплаты дивидендов.
Приложение: выписка из протокола № 1 от 13 марта 2019 г.
Генеральный директор
______________
В.А. Сидоров

С приказом ознакомлен(а)
______________
Ю.С. Иванова